各位

令和 4（2022）年 9月 21日

森の里一丁目自治会

会  長   植木 武美

総務部長  高倉 実

令和 4年 10月 役員・班長会議 開催案内

下記のとおり 10月の役員・班長会議を開催します。

欠席される役員・班長さんは、事前に各ブロックの役員さん または 会長、副会長へご連絡

ください。

記

日 時 ： 10月 8日（土）  14：00～15：20   A～Eブロックの役員・班長

   15：30～17：00  F～Iブロックの役員・班長

場 所 ： 一丁目自治会館

議 題 ：

１ 秋季大運動会について 小沢 体育レク部長

２ 自治会費、赤十字、赤い羽根、社協、花火寄付金の 集金実施について

      伊藤会計、村井福利厚生部長、小野文化部長

３ 次年度(2023・R5年度） 役員・班長 候補者の名前提出のお願い

  西山 副会長

４ 自治会連絡協議会の報告、他  植木 会長

５ その他

11月の役員・班長会議は 11月 12 日(土)を予定しています。また、会議前に各班毎に集

金の取りまとめを予定しています。

以上